2、查阅纸质版报告书的方式和途径：请前往佛
山市南海区松岗山南工业开发区中区二路佛山
市南海敏超金属制品有限公司
3、征求意见公示范围：规划评价范围内的公民、
企事业单位和其他组织等
4、公众提出意见的方式和途径：信函（同纸版查
阅地址一致）；
5、联系电话：13923163281

遗失声明
广州皇越网络科技有限公司遗失和业广场（广
州市和泰物业服务有限公司）开出的：(1)场地保
证金收款收据￥10000 元整（大写：壹万元整）票
据号：HY0000039449；(2) 场地保证金收款收据
￥391 元整（大写： 叁佰玖拾壹元整） 票据号：
HY0000039760，声明作废。

中国银行保险监督管理委员会公告
许可证流水号：0124581
发证日期：2021年 04月 28日
机构编码：204030000000800
设立日期：2002年 04月 10日
机构名称：广东南枫保险代理有限公司
住所：广州市番禺区市桥街兴泰路 264 号 A 栋
1205
换证原因：更址。

遗失声明
广州市增城康苑农副产品经营部遗失个体工商户
营业执照正、副本，注册号：440125600342707，统一
社会信用代码：92440101L415383606，声明作废。